

# **SYNTESE MEDIA ApS**

Vimmelskiftet 41, 3  
1161 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2019**

---

**Bastian Møller**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SYNTESE MEDIA ApS

Vimmelskiftet 41, 3

1161 København K

Telefonnummer: 26227755

CVR-nr: 29613583

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser inden for salg, reklame og markedsføring

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 1.082.796 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 5.504.611 og egenkapitalen udgjorde 1.386.592 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.381.231</b>	<b>3.405.934</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.933.100	-2.821.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-19.094	-27.716
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.429.037</b>	<b>556.766</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.107	9.417
Andre finansielle omkostninger .....		-6.651	-6.199
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.425.493</b>	<b>559.984</b>
Skat af årets resultat .....	3	-342.697	-142.688
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.082.796</b>	<b>417.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	0
Overført resultat .....		82.796	417.296
<b>I alt</b> .....		<b>1.082.796</b>	<b>417.296</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre investeringsaktiver .....		93.000	94.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.687	30.831
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>150.687</b>	<b>125.031</b>
Deposita .....		31.940	64.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.940</b>	<b>64.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.627</b>	<b>189.031</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.684.164	1.059.089
Periodeafgrænsningsposter .....		53.320	90.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.737.484</b>	<b>1.149.143</b>
Likvide beholdninger .....		1.584.500	662.935
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.321.984</b>	<b>1.812.078</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.504.611</b>	<b>2.001.109</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		261.592	178.796
Forslag til udbytte .....		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.386.592</b>	<b>303.796</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		179	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>179</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		504.725	124.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.164.985	915.452
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		104.385	17.437
Skyldig selskabsskat .....		342.518	146.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		914.925	450.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		86.302	42.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.117.840</b>	<b>1.697.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.117.840</b>	<b>1.697.313</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.504.611</b>	<b>2.001.109</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	178.796		303.796
Årets resultat .....		82.796	1.000.000	1.082.796
Egenkapital, ultimo .....	125.000	261.592	1.000.000	1.386.592

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.551.698	2.642.402
Pensionsbidrag	166.354	169.087
Andre omkostninger til social sikring	103.400	121.611
	<b>2.821.452</b>	<b>2.933.100</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	7	7

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.716	19.094
	<b>27.716</b>	<b>19.094</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	146.186	342.518
Ændring af udskudt skat	-3.498	179
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>142.688</b>	<b>342.697</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kunst kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	97.000	207.020
Tilgang	0	44.750
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.000</b>	<b>251.770</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.800	-176.209
Årets afskrivning	-1.200	-17.894
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.000</b>	<b>-194.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.000</b>	<b>57.687</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Digital Alliance ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Digital Alliance ApS, Vimmelskaftet 41A, 3, 1161 København K.

##### Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter ud over løbende udlæg.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7